


25100655

UMLENKSTATION

2011-11-28

numero de poición

numero de plano

  artículo

  Denominación Cantidad

Lista de posición

Bezeichnung

Baukastenstückliste

M-1641Projekt

Teilenummer

Zeichnungsnr.

Projekt M-1641

462-00-001-00 E462-00-001-00 E

  Pos

 833691 

25100655

 

STLDISP125

ESTACION DE CAMBIO

  Número del

ST25100531  1,00UMLENKKASTEN 1 CAJA DE CAMBIO

ST25603520  1,00EINLAUFBLECH 2 CHAPA

ST25603523  1,00GEWINDELEISTE 3 BORDE

ST25603526  1,00EINLAUFGUMMI 4 CAUCHO

ST25603529  1,00KLEMMLEISTE SEITENGUMMI RECHTS 5 BORDE

ST25603528  1,00KLEMMLEISTE SEITENGUMMI LINKS 6 BORDE

M16-05-ISO4035
ST24000598  4,00SECHSKANTMUTTER 7 TUERCA

ST25603531  2,00SEITENGUMMI 8 CAUCHO

ST25602614  2,00FÜHRUNGSLEISTE UMLENKROLLE 9 BORDE

ST25600569  1,00PFLUGABSTREIFER 10 RASCADOR

ST25100657  1,00UMLENKROLLE 11 RODILLO

ST25602615  2,00SCHMIERVERSCHRAUBUNG 12 TORNILLO

ST29500019  7,00FÖRDERBANDROLLE 13 RODILLO PORTADOR

ST29900072  1,00FÖRDERBANDROLLE GUMMIERT 14 RODILLO PORTADOR

página  1 / 3



25100655

UMLENKSTATION

2011-11-28

numero de poición

numero de plano

  artículo

  Denominación Cantidad

Lista de posición

Bezeichnung

Baukastenstückliste

M-1641Projekt

Teilenummer

Zeichnungsnr.

Projekt M-1641

462-00-001-00 E462-00-001-00 E

  Pos

 833691 

25100655

 

STLDISP125

ESTACION DE CAMBIO

  Número del

ST29900093  1,00FÖRDERBANDROLLE 4 STÜTZRINGE 15 RODILLO PORTADOR

ST29900076  2,00FÜHRUNGSROLLE 16 RODILLO

ST27403766  2,00EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG 17 HELICOIL

ST27301203  2,00HYDRAULIKSCHLAUCH 8S 18 MANGUERA

ST27400267  2,00STAUFF-SCHELLE DN15/BG.3S 19 ABRAZADERA

ST24900031  2,00SCHMIERNIPPEL 20 NIPLE DE LUBRICACION

M20-8-DIN934
ST24000111  4,00SECHSKANTMUTTER 21 TUERCA

A21-140HV-DIN125
ST24000186  4,00SCHEIBE 22 ARANDELA

M16X65-8.8-DIN931
ST24000766  4,00SECHSKANTSCHRAUBE M.SCHAFT 23 TORNILLO

A17-140HV-DIN125
ST24000182  8,00SCHEIBE 24 ARANDELA

M16-8-DIN934
ST24000049  4,00SECHSKANTMUTTER 25 TUERCA

M10X35-8.8-DIN7991
ST24000712  30,00SENKSCHRAUBE 26 TORNILLO

M10X30-8.8-DIN7991
ST24000781  3,00SENKSCHRAUBE 27 TORNILLO

M6X12-8.8-DIN933
ST24000790  16,00SECHSKANTSCHRAUBE 28 TORNILLO

página  2 / 3



25100655

UMLENKSTATION

2011-11-28

numero de poición

numero de plano

  artículo

  Denominación Cantidad

Lista de posición

Bezeichnung

Baukastenstückliste

M-1641Projekt

Teilenummer

Zeichnungsnr.

Projekt M-1641

462-00-001-00 E462-00-001-00 E

  Pos

 833691 

25100655

 

STLDISP125

ESTACION DE CAMBIO

  Número del

A6,4-140HV-DIN125
ST24000170  16,00SCHEIBE 29 ARANDELA

ST25608255  2,00SCHUTZVORRICHTUNG 31 DISPOSITIVO

ST25608264  1,00SCHUTZVORRICHTUNG 32 DISPOSITIVO

ST25608265  1,00SCHUTZVORRICHTUNG 33 DISPOSITIVO

ST25608374  1,00SCHUTZVORRICHTUNG 34 DISPOSITIVO

Explicación: E=repuestos, V=componentes

página  3 / 3


	29_25100655_E.tif
	29_25100655_ES.PDF
	29_25100655_E.tif
	29_25100655_ES.PDF




